


Прилог 1 – Образец на понуда

Врз основа на огласот број 13226/2021 објавен од страна на Општина Радовиш, за набавка на
„Асфалтирање на локални патишта и улици“ со спроведување на поедноставена отворена
постапка, и тендерската документација, ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: БАУЕР БГ ДОО Скопје
I.2. Контакт информации
 Адреса: бул.Илинден бр.29-3/4 Скопје
 Телефон: 071/27-302
 Факс: /
 Е-пошта: bauerbgdoo@gmail.com
 Лице за контакт: Елена Чачкирова

I.3. Одговорно лице: Благој Димитров
I.4. Даночен број: 4030005573069
I.5. Матичен број: 6059376

Дел II – Техничка понуда

II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве работи:

1 2 3 4 5 6 7
Опис

Во случај на набавка на
стоки во овој дел треба

да се наведе марка,
модел, бренд и сл.

Единица
мерка

Количина Единечн
а цена

без ДДВ

Увозни
царини

[доколку
цената не е
оптеретена
со увозни

царини, да
се избрише]

Вкупн
а цена

без
ДДВ
(3*4)

ДДВ

Вкупна цена без ДДВ 6.993.000,00 денари
Со зборови: шест милиони деветстотини деведесет и три илјади денари

[Во оваа точка понудувачот ги наведува стоките/услугите/работите кои ги нуди со
сите потребни технички карактеристики на истите, а во согласност со техничките
спецификации дадени во тендерската документација. Доколку е попрактично, табелата



може да се прилагоди или да се замени со друга форма која договорниот орган ја смета
за соодветна. Доколку договорот за јавна набавка е поделен на делови, треба да се
предвидат табели за секој дел посебно со идентификување на кој дел се однесува секоја
табела]

II.3. Ги прифаќаме начинот и рокот1 на испорака утврдени во тендерската документација.

Дел III – Финансиска понуда
III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува:
_6.993.000,00 денари [со бројки] (шест милиони деветстотини деведесет и три илјади денари) [со
букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 1.258.740,00 денари.

III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени:
1 2 3 4 5 6 7
Назив Единица

мерка
Количина Единечна

цена без
ДДВ

Увозни
царини
[доколку
цената не е
оптеретена
со увозни
царини, да
се избрише]

Вкупна
цена
без
ДДВ
(3*4)

ДДВ

Одбележување
на траса

m1 2160 20 43.200 7.776

Mашински ископ
на земја во
широк откоп со
транспорт до 5
km

m3 540
280 151.200 27.21

6

Набавка,
транспорт и
вградување на
тампонски
материјал од
дробен камен
ЦБР=100 и МС=90
МПА за коловоз

m3 580
1500 870.000 156.6

00

Набавка,
транспорт и
вградување на
тампонски
материјал за
банкини

m3 140
1500 210.000 37.80

0

1 Зборовите „ рокот на испорака“ се бришат во случај кога истиот не е дефиниран.



Набавка,
транспорт и
вградување на
битоменизиран
носив абечки
слој БНАС 16,
Д=7 cm

m2 3050
1050 3.202.50

0
576.4
50

Набавка,
транспорт и
вградување на
битоменизиран
носив абечки
слој БНАС 16,
Д=5cm за тротоар

m2 350
750 262.500 47.25

0

Рушење на
постоечки асвалт
=6-8 cm со утовар
и транспорт до 5
km

m2 860
210 180.600 32.50

8

Нивелирање на
постоечки шахти

бр. 5 2900 14.500 2.610

Машинско
стругање на
асвалт со одвоз
на материјалот
до 5km ,
стругање од 1-5
cm

m2 2110
80 168.800 30.38

4

Maшинско, дел
рачно
обеспрашување
на иструган
асфалт и
прскање со
нестабилна
битуменска
емулзија

m2 2110
70 147.700 26.58

6

Maшинско
вградување со
валирање на
абечки слој АБ 11
со дебелина од 5
cm

m2
2110

800 1.688.00
0

303.8
40

Попречно сечење
на асвалт oд 7-10
cm

m1 100 150 15.000 2700

Премачкување на
стар со нов
асвалт со РБ 200

m1 100 150 15.000 2700



Набавка
транспорт
вградување на
бетонски
рабнини 18/22 со
МБ 40 на подлога
од бетон МБ 25

m1 10
900 9.000

1620

Крпење на
ударни дупки

m2 10 1500 15.000 2700

Вкупна цена на листата без ДДВ
6.993.000
Со зборови: Шест милиони, девестотини деведесет и три илјади денари

III.3. Нашата понуда ваши за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со
начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во
тендерската документација.

Место и датум

Скопје, 05.08.2021 година

Одговорно лице*

___________________________
(потпис)

*Образецот на понудата може да биде потпишан и од лице овластено од одговорното лице



9. ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

1. Одбележување на траса - 2160 m1

2. Mашински ископ на земја во широк откоп со транспорт до 5 km – 540m3

3. Набавка, транспорт и вградување на тампонски материјал од дробен камен ЦБР=100 и МС=90
МПА за коловоз – 580 m3

4. Набавка, транспорт и вградување на тампонски материјал за банкини – 140 m3

5. Набавка, транспорт и вградување на битоменизиран носив абечки слој БНАС 16, Д=7 cm - 3050
m2

6. Набавка, транспорт и вградување на битоменизиран носив абечки слој БНАС 16, Д=5cm за
тротоар - 350 m2

7. Рушење на постоечки асвалт Д=6-8 cm со утовар и транспорт до 5 km -860 m2

8. Нивелирање на постоечки шахти - 5 бр.
9. Машинско стругање на асвалт со одвоз на материјалот до 5km , стругање од 1-5 cm - 2110 m2

10. Maшинско, дел рачно обеспрашување на иструган асфалт и прскање со нестабилна
битуменска емулзија – 2110 m2

11. Maшинско вградување со валирање на абечки слој АБ 11 со дебелина од 5 cm - 2110 m2

12. Попречно сечење на асвалт oд 7-10 cm – 100 m1

13. Премачкување на стар со нов асвалт со РБ 200 – 100 m1

14. Набавка транспорт вградување на бетонски рабнини 18/22 со МБ                   40 на подлога од
бетон МБ 25 - 10 m1

15. Крпење на ударни дупки – 10 m2

[Во овој дел, договорниот орган ги наведува техничките спецификации, опис и карактеристики
на предметот на договорот за јавна набавка кои се задолжителни и претставуваат основа за
изготвување на техничката понуда. Во случај кога предмет на договор за јавна набавка се
лекови, договорниот орган задолжително ги дефинира техничките спецификации со
користење на генеричките имиња на лековите. Во случај на договор за јавна набавка на
работи, во овој дел се дава предмер на потребните градежни работи]





































Врз основа на член 77 став 1,2 и 3 од Законот за јавни набавки објавен во ( „Службен
весник на Република Македонија“,  бр. 24/19) и член 50 од Законот за локалната самоуправа
(„Сл.весник на РМ“ ,бр.5/02), Градоначалникот на Општина Ресен, ја донесе следната

О  Д  Л  У  К  А
ЗА ЈАВНА НАБАВКА

1. Се утврдува потреба за доделување на договор за јавна набавка на работи –
Асфалтирање на локални патишта и улици.

2. За задоволување на потребата од точка 1 на оваа одлука се утврдуваат средства во
вкупен износ од 5.699.400,00 денари, а плаќањето да се изврши од Буџетот на Општина Ресен.

3. Договорот за јавна набавка да се додели со спроведување на постапка преку
Поедноставена Отворена Постапка, согласно член 49 од Законот за јавни набавки.

4. Постапката да се спроведе со користење на електронски средства преку ЕСЈН и да
заврши со електронска аукција.

5. Постапката да заврши со склучување на договор за јавна набавка.

6. За целосна реализација на постапката на доделување на договор за јавна набавка се
формира комисија за јавна набавка во состав:

Кристина Стојчевска- претседател Златко Чаталовски- заменик претс.
Булент Сулооџа - член Андријана Г.Зебековска- заменик чл.
Кети Чачоровска- член Татјана Секулоска - заменик чл.

7.За реализирање на оваа постапка нема да се ангажираат надворешни стручни лица.

8.Се задолжува комисијата да ја спроведе постапката согласно со одредбите од член 79
од Законот за јавни набавки.

9. Оваа Одлука стапува во сила веднаш со нејзиното донесување.

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

Општина Ресен има потреба за асфалтирање на локални патишта и улици заради подобрување и
хуманоста на живеење на жителите на Општина Ресен. Предметот е неделив поради поврзаноста
на работите. Поради тоа се одлучи како во диспозитивот на оваа одлука.

Градоначалник
Живко Гошаревски



Врз основа на член 114 став 1 алинеја 2 од Законот за јавни набавки ( „
Службен весник на РМ“ бр.24/19), и член 50 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Градоначалникот на Општина Ресен, донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за поништување на постапка

1. Постапката за доделување на договор за јавна набавка на работи -
Асфалтирање на локални патишта и улици со оглас број 13226/2021, од
28.07.2021 година СЕ ПОНИШТУВА врз основа на член 114 став 1 алинеја 2 од
Законот за јавните набавки.

2. Се задолжува комисијата за јавна набавка да ги извести сите економски
оператори што учествувале во постапката и да достави копија од оваа одлука
согласно со одредбите од Законот за јавните набавки.

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

О б р а з л о ж е н и е

Комисијата за јавни набавки во состав Златко Чаталовски – заменик
претседател, Булент Сулооџа – член, Татјана Секулоска – заменик член по
објавување на огласот бр. 13226/2021 на ЕСЈН и во Службен весник на Република
Македонија за предметот на набавката работи - Асфалтирање на локални патишта
и улици, достави Извештај од спроведената постапка.

Според доставениот извештај, комисијата предлага да се поништи
постапката поради тоа што не е поднесена ниту една прифатлива понуда со што
се исполнети условите за поништување на постапката од член 114 став 1 алинеја 2
од законот.

Правна поука: Согласно член 138, 142 и 143 од Законот за јавни набавки,
незадоволниот економски оператор во постапката за доделување на договор за
јавна набавка може да поднесе жалба до Државната комисија за жалби по јавни
набавки во рок од 5 дена од денот на приемот на известувањето за
поништување. Жалбата истовремено се доставува и до договорниот орган.

Градоначалник,
Живко Гошаревски
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